
 

 
 

 

 
ĮGALIOJIMAS 

 
2022 m. birželio mėn. 01 d. 

Vilnius 
 
 
 

 UAB “Arginta Engineering” (toliau - įgaliotojas), juridinio asmens kodas 302811816, 
adresas Molėtų pl. 71, LT-14259 Vilnius, atstovaujama  direktoriaus Tomo Jaskelevičiaus, įgalioja  
UAB „AIF LT“, juridinio asmens kodas 300976751, Skroblų g. 27-73, Vilnius, būti atstovu ir 
įgaliotu asmeniu vykdant Gamybinės paskirties pastato Pažalvaičių g. 3A, Panevėžyje statybos 
projektą ir įgaliotojo vardu:  

 
 

 Rengti, pateikti (užregistruoti), pasirašyti prašymus, atsiimti atsakymus, pasirašyti už 
įgaliotoją; 

 Gauti (atsiimti) raštus, sutartis, projektavimo sąlygas, įsakymus bei atsakymus Panevėžio 
miesto savivaldybės administracijoje, VMSA Miesto ūkio ir transporto departamente, VMSA 
Miesto plėtros departamente ir kituose departamentuose; 

 Rengti, pateikti ir pasirašyti prašymus, atsiimti atsakymus Panevėžio miesto žemėtvarkos 
skyriuje ir/ arba Nacionalinės žemės tarnybos prie Lietuvos Respublikos Žemės ūkio 
ministerijos; 

 Rengti, pateikti ir pasirašyti prašymus, atsiimti atsakymus Gyventojų registro tarnyboje prie 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos; 

 Rengti, pateikti ir pasirašyti prašymus, atsiimti atsakymus seniūnijose; 
 Pasirašyti už įgaliotoją, patvirtinti elektroniniu parašu LR statybos leidimų ir statybos 

valstybinės priežiūros informacinės sistemos (IS) „Infostatyba“ svetainėje talpinamus 
dokumentus ir įkelti projektą į IS „Infostatyba“; 

 Taip pat atlikti kitus veiksmus, susijusius su šiuo įgaliojimu ir projektavimo užduotimi, 
išskyrus bet kokio pobūdžio sutarčių, susitarimų pasirašymą. 

 
Įgaliojimas galioja iki 2022 11 01 
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ĮGALIOJIMAS 

 

2022 m. 06 mėn. 02 d. 

Vilnius 
 
 

UAB "AIF LT" (į. k. 300976751, registruotos buveinės adresas Skroblų g. 27-73, 

Vilnius, Lietuva) direktorius Mindaugas Gikys igalioja projekto vadovą Bronių 

Patapavičių atlikti žemiau išvardintus veiksmus vykdant projektavimo darbus projektui 

„Gamybinės paskirties pastato, Pažalvaičių g. 3A, Panevėžyje, statybos projektas“ 

adresu Pažalvaičių g. 3A, Panevėžys : 

1) atstovauti mane visose valstybinėse ar savivaldos institucijose, santykiuose su 

kitomis įmonėmis, įstaigomis, organizacijomis, bendrovėmis, nepriklausomai nuo 

jų statuso ar priklausomybės, teikiant prašymus, atsiimant dokumentus, vykdant 

visuomenės informavimą apie numatomų statinių (jų dalių) projektavimą, derinant 

sprendinius specialiesiems architektūriniams reikalavimams, inžinerinių tinklų 

prisijungimo sąlygoms ir kitiems dokumentams gauti, atstovauti statytojo 

interesams informacinėje sistemoje „Infostatyba“; 

2) mano vardu pateikti ir gauti visus dokumentus, tame tarpe ir keičiant žemės 

sklypo paskirtį  (prašymus, pažymas ir pan.), reikalingus bet kokiam iš aukščiau 

paminėtų veiksmų atlikti; 

3) atlikti kitus procesinius veiksmus, susijusius su šiais pavedimais. 

 

 

Vykdant šį įgaliojimą, turi būti vadovaujamasi Lietuvos Respublikos Civilinio kodekso 2.132 

– 2.151 str. ir 2.176 – 2.185 str. nuostatomis. 

 

 

 

 

Direktorius Mindaugas Gikys                                 ____________________________________  
(Pareigos, vardas ir pavardė)                                                                     (Parašas, A.V.) 
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